
2014 年 3 月 

シグマ光機株式会社 東京本社 営業部 

 

 

お客様各位 

 

ダストレスキャップ（防塵袋）販売終了のお知らせ 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

平素は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

 

さて、販売してまいりましたダストレスキャップ（防塵袋）SDLC シリーズ 

（品番：SDLC-1、SDLC-2）を諸事情により販売終了とさせていただきます。 

 

販売終了に伴うご不便など大変申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

なお、後継品につきましては目途がつきましたら、改めてご連絡いたします。 

 

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

 


